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Information om uppföljning av 
implementering av Göteborgs Stads riktlinje 
för inköp och upphandling 2024 
Förslag till beslut 
Miljö- och klimatnämnden antecknar mottagandet av informationen till protokollet. 

Ärendet 
Förvaltningen vill informera nämnden om den inrapporterade uppföljningen av 
implementeringen av Göteborgs stads riktlinje för inköp och upphandling 2024. 

Kommunfullmäktige beslutade om Inköps- och upphandlingspolicy år 2004 (numera 
riktlinje). Det styrande dokumentet har genom åren reviderats till följd av lagändringar 
och beslut i kommunfullmäktige. År 2022 fastställdes nu gällande riktlinje för inköp och 
upphandling, av kommunfullmäktige (KF 2022-05-19 § 11). Senaste revideringen skedde 
2023-12-22 redaktionellt på delegation.  

Med syfte att säkerställa att denna uppdaterade riktlinje tagits emot och implementerats 
har inköps- och upphandlingsnämnden i kommunfullmäktiges budget för 2024 tilldelats 
ett uppdrag att i samverkan med kommunstyrelsen följa upp implementeringen av 
riktlinjen för inköp och upphandling i nämnder och bolagsstyrelser. Denna uppföljning 
genomförs via en enkät i stadens planering- och uppföljningsverktyg Stratsys. 
Enkätsvaren från samtliga nämnders och styrelser kommer att sammanställas och 
analyseras i en rapport. 

I bilaga 1 presenteras enkätsvaren som förvaltningen har rapporterat in för miljö- och 
klimatnämnden. Uppföljningen omfattar både frågeställningar om 
implementeringsprocessen och identifierade utmaningar.   

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Syftet med Göteborgs stads riktlinje för inköp och upphandling 2024 är att säkerställa att 
anskaffning av varor, tjänster och entreprenader i staden sker med rätt kvalitet och till rätt 
kostnad. Implementeringen av riktlinjen väntas således inverka positivt på invånarnas och 
stadens ekonomiska situation. 
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Bedömning ur ekologisk dimension 
Syftet med Göteborgs stads riktlinje för inköp och upphandling 2024 är att staden aktivt 
använder möjligheterna att genom inköp och upphandling bidra till hållbar utveckling 
både lokalt och globalt. Implementeringen av riktlinjen väntas således inverka positivt på 
invånarnas och stadens ekologiska förhållande.  

Implementeringen av riktlinjen knyter an till stadens miljöstyrning och klimatstrategiska 
arbete, och förväntas påverka målarbetet i positiv riktning.  

Bedömning ur social dimension 
Göteborgs stads riktlinje för inköp och upphandling 2024 understödjer att staden aktivt 
använder möjligheterna att genom inköp och upphandling bidra till social hållbarhet både 
lokalt och globalt. Implementeringen av riktlinjen väntas således inverka positivt på 
sociala förhållanden för människor lokalt och globalt.   

Bilaga 
1. Miljö- och klimatnämndens uppföljning av implementering av Göteborgs stads 

riktlinje för inköp och upphandling 
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